
Ч- f t '

f ^ }  Т Е Х Н И Ч Е С К И  У Н И В Е Р С И Т Е Т - С О Ф И Я
г ° ® ** №> на процедурата: ИПФ-45-НС1 -089

З А П О В Е Д
ш№  ' М ' №

2024
гр. София

На основание на чл. 4, ал. 2 от ЗРАС в Република България, чл. 26, ал. 5 от 
ПУРПНС в ТУ - София, доклад на Декана на ИПФ - Сливен и Протокол № 
12/11.07.2024 г. от решение на ФС на ИПФ - Сливен, направено по реда на чл. 26, ал. 2 
от ПУРПНС, по предложение на катедра „Механика, машиностроене и топлотехника" 
(Протокол № 308/10.07.2024 г,), във връзка с процедурата за защита на 
дисертационния труд на маг, инж. Ангел Христов Кръстев, докторант на 
самостоятелна подготовка, отчислен с право на защита Заповед № 1968/16.07.2024 г, 
на ректора на ТУ -  София, по професионално направление 5.5. Транспорт, 
корабоплаване и авиация и научна специалност (докторска програма) “Автомобили, 
трактори и кари“ с научен ръководител проф. д.т.н. инж. Станимир Михайлов 
Каралетков

Н А З Н А Ч А В А М :
Научно жури в състав:

Вътрешни за ТУ -  София

1. доц. д-р инж. Дурхан Назъмов Салиев ПН 5.5. Транспорт, корабоплаване и авиация. 
ТУ -  София, ФТ

2. доц. д-р инж. Илиян Славков Дамянов. ПН 5.5. Транспорт, корабоплаване и авиация. 
ТУ — София, ФТ

3. Резервен член: доц. д-р инж. Румен Веселинов Янков ПН 5.1 Машинно 

инженерство, ТУ -  София. Колеж - Сливен

Външни за ТУ -  София

1. проф. д-р инж. Здравко Динчев Иванов, ПН 5.5. Транспорт, корабоплаване и авиация. 

ТУ -  Варна. МТФ

2. проф. д-р инж. Велизара Иванова Пенчева, ПН 5.5, Транспорт, корабоплаване и 

авиация РУ „А. Кънчев“, ТФ

3. проф. д-р Емил Маринов Иванов. ПН 5.5. Транспорт, корабоплаване и авиация, РУ „А.

Кънчев“, ТФ
4. Резервен член; доц. д-р инж. Радостин Димитров, Димитров. ПН 5.1. Машинно 

инженерство, ТУ -  Варна, МТФ

Председател на първото заседание: доц. д-р инж. Дурхан Назъмов Салиев

Дата, час и място на защитата: 04.11.2024 г., от 15.00 ч.. зала 120^ИГТф - Сливен
£ £ >  " "

Препис от заповедта да се връчи на съответните длъжностни.цица за сшдение

1и изпълнение

РЕКТОР:
проф дн. инж. Иван Крцлрв

Софи* 1000. буя. Ч. в Климал Охридски*8. км.-. 02/%5 21 И. факс: 02. 868 )2  15, »w».«u-s«IUi.bg.e-mail rectorti tu-xolia.bg


